(90)  (Guillelmo)  Ravennati  archiepiscopo  significat,  so  statnere,  ut  ecclesia  Placentina 
ecclesiae  Ravennati  subiaceat,  episcopus  et  clcrus  Placentinus  ei  obedientiam  et  hono- 
rem  exhibcMint,  donec  sedi  apostolicae  et  P(andulfo)  S.  Mariae  in  via  lata  diacono  car- 
dinali  inxta  Utteras  illis  directas  Placentiam  satisfactionem  curaverint  plonariam  exhi- 
bere.  xi  kal.  MaL  a»  1«.  ||  Innoc  £p.  ed.  Balnze  I.  71.  n«  123;  Opp.  ed.  Migne  1. 114.  n»  123. 
—  »Cum  apnd  sedem.« 
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(91)  £pisoopo  et  clero  Placentino  notnm  fadt,  eoclesiam  Placentinam  ecolesiae  Rayennati 

subiacere;  mandat  eis,  ut  aFchiepiscopo  Ravennati  respondeant  eiusqne  mandatis  obe- 
diant,  donec  sedi  apostoiicae  et  P(anaulfo)  S.  Mariae  in  via  lata  diacono  cardinaliy  cui 
y.  Palayicini  lilius  eiusque  socii  redeunti  ex  provincia  legationis  suae  multa  abstule- 
rant,  satisfactum  fuerit  etc.  xi  kal.  MaL  a»  !<>.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1.  69.  n»  121;  Opp. 
ed.  Migne  1. 111.  n»  121.  —  >Qui  monitis  acquiescere.« 

(92)  Fratri  Rainerio  scribit,  se  ei  mandasse,  ut  cautione  sufficienti  recepta  regi  Le^o- 
nensi  super  incestuosa  copula  munus  absolutionis  impendat  Ad  maiorem  autem  caute- 
lam  ei  committit,  ut  tam  in  absolutione  ipsius  quam  in  relaxatione  interdicti,  sicut 
viderit  expedire,  procedat.  xi  kal.  MaL  bp  U.  tl  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  50.  w»  93;  Opp. 
ed.  Migne  L  81.  n»  93;  Aguirre  Cona  Hisp.  V.  108.  — -  »Per  alias  litteras.* 

(93)  (Caro)  archiepiscopo  Montis  Regalis  concedit.  ut  quae  in  ecclesia  sua  et  in  omnibus 
f^ertinentiis  eius  illicite  alienata  invenerit,  legitime  revocare  possit    xi  kad.  Mai.  a»  1«.  !| 
nnoc.  £p.  ed.  Baluze  L  .57.  n»  105;  Opp.  ed.  Migne  L  92.  n»  105.  —  .Quae  in  monaste- 
riomm.« 

(94)  £idem  inhibct,  ne  possessioncs,  casalia  vel  ecclesias,  quae  non  consuevemnt  in  be- 
neficium  assignari,  alicui  petenti  concedat.  xi  kaL  Mai.  (lun.  Pirri,  Richt)  a«  lo.  ||  Innoc. 
£p.  ed.  Baluze  I.  57.  n®  106;  Opp.  ed.  Migne  1. 93.  n«>  106;  Pirri  Sicil.  sacra  L  462;  fraam. 
in  Collect  III.  decret  lib.  3.  tit  13-rf«  reb.  eccles.  c.  1  m  Augustini  Tarr.  Opp.  Iv.  528; 
fragm.  int.  Decr.  Gre|B;.  IX.  lib.  3,  tit  13  de  reb.  eccl.  c.  10  ap.  Boehmer  Corp.  fi.  475;  ap. 
Richter  Corp.  II.  4977  —  -Possessiones  ad  mensam.« 

(95)  (Guidoni)  Aquensi  archiepiscopo  et  sufiVaganeis  eius  praecipit,  ut  fratres  Rainerium 
et  Guidonem  ad  ipsorum  provinciam  destinatos  benigne  recipiant,  eis  contra  haereticos, 
()ui  Valdenses,  Catari  et  Paterini  dicuntur,  assistant  ac  omnia  quae  Rainerius  contra 
ipsos  et  eorum  fautores  duxerit  statuenda,  observent.  Ad  haec  principibus,  comitibus 
et  universis  baronibus  et  magnatibus  in  eorum  provincia  constitutis  mandat,  ut  quos 
idem  Rainerius  excommunicaverit,  de  tcrra  sua  proscribant.  bonis  eorum  confiscatis. 
XI  kal.  Mai.  a»  1«.  1  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  50.  n»  94;  Opp.  ed.  Migne  1. 82.  n^  94;  Bou- 
quet  Rec.  XIX.  350.  —  >Cum  unus  Dominus.« 

*  In  eundem  modum  Narbonensi  archiepiscopo  et  sufiraganeis  eius. 
Scriptum  eUam  super  hoc  Auxitano  archiepiscopo  et  sufiraganeis  eius, 

Viennensi  •  ■  ■  » 
Arelatensi  »  •  -  • 
£bredunenBi       »  •  •  » 
TerracoDensi      ...  •  • 
Lu^dunensi         »  " .  .       *      "        »      et  omnibus  prin- 

cipibus,  baronibus,  comitibus  et  universis  populis  in  ipso- 
rum  diocesium  provinciis  constitutis. 

(96)  Unirersis  arcbiopiscopis  et  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  Guydonem  funda- 
torem  hospitalis  s.  Spintus  apud  Montem  Pessulanum  ac  eius  fratres  commendat;  ro- 
gat  eos.  ne  impediani,  ut  dicti  Iratres  in  locis  aui  ipsis  a  fidelibus  offemntury  sine 
praeiudicio  vicmarum  ecclesiarum  coemeteria  aa  opus  fratrum  et  familiae  suae  et 
oratoria  fabricent  cet.  x  kaL  Mai.  a«  1«.  ||  Innoc^  £p.  ed.  Baluze  I.  52.  n«  95;  ed.  Migne 
1. 83.  no  95;  Toussart  Dipl.  1. 1.  —  »His  praecipue  praelati.« 

97)  Abbati  et  conventui  S.  Benedicti  in  Edera  mandat,  ut  lohannem  monachum  in  alio 
ordine  legitime  ad  sacros  ordines  promotum  libere  ministrare  permittant  x  kal.  Mai.  a»  l».  {{ 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  57.  n«  104;  Opp.  ed.  Migne  I.  92.  n«  104.  —  »Accedens  ad  prae- 
sentiam.* 

(98)  Capellanis  S.  lohannis  de  Persiceto  praedpit,  ut  archipresbytero  S.  lohannis  de  Per- 
siceto  eam  portionem  in  expensis,  quas  in  procuratione  Bononiensis  episcopi  visitantis 
fecerit,  impendant  x  kaL  Mai.  a<»  1«.  i,  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  1. 55.  no  100;  Opp.  ed.  Migne 
I.  88.  n«  100.  —  •Significavit  nobis  dilectus.» 

(99)  (Michaeli)  Senonensi  archiepiscopo  mandat,  ut,  si  decanus  et  canonici  Laudunenses 
praecepto  suo  inobedientes  magistmm  Petrum  do  Cassaneto  in  canonicum  recipere 

Greg.  IX.  lib.  3.  tit  5  de  praeb.  c.  17  ap.  Boehmer  Corp.  U.  437  {trihuta  a»  1210);  ap.  Rich- 
ter  Corp.  II.  453.  —  •Inter  cetera  quibus.« 

(100)  Waltero  Rotomagensi  archieniscopo  concedit  facultatem  canonicos  ecclesiae  Roto- 
magensis  ad  residentiam  compellendi.  x  kaL  Mai.  ao  l».  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  58. 
n<»  107;  Opp.  ed.  Migne  1.93.  n»  107;  Bessin  Condl.  Rotomag.  provinc.  1.40.  —  «Cum 
scriptam  sit« 

2» 
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(101)  Gerardo  abbati  Virziliacensi  conccdit,  ut  homines  suae  potestati  subditos  dTili 

iadicio  experiri  coram  eo  volentes,  lite  mota,  iuris  ordine  observato,  ad  iudidum  con- 
Yocare  et  cogere  possit  ad  iudicium  quod  tulerit  observandum.  x  kal.  Mai.  tv>  !<>.  |{  Innoc 
Ep.  ed.  Baluze  1. 77,  n®  139;  Opp.  ed.  ]Vfigne  1. 124.  n®  139.  —  »Cum  a  nobis.« 

(102)  Hospitale  s.  Spiritus  apud  Montem  Pcssulanum  a  Guidone  fundatum  et  constructum 
protegendum  suscipit  eiusque  posscssiones  ac  bona  et  privilcffia  confirmat  ix  kaL 
Mai.  indict.  l.  incarn.  dom.  a®  1198.  pont.  a»  1».  \\  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  53.  n®  97;  Opp. 
ed.  Migne  1. 85.  n»  97;  Toussart  Diplom.    .  3.  —  «Religiosam  yitam  eligentibus.* 

(103)  (Sancium)  regem  Portugaliae  hortatur,  ut  censum  annuum  quatuor  auri,unciaram 
et  centum  bizantiorum  per  Alphonsum  patrem  eius  Romanae  ecclesiae  pro  se  et  here- 
dibus  suis  promissiun  Iratri  Rainerio  persolvat  vni  kal.  Mai.  ao  1«.  |1  Innoc.  Epist.  ed. 
Baluze  I.  54.  no  99;  Innoc.  Opp.  ed.  Migne  1. 87.  n»  99;  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1198  §  35; 
Dumont  Corps  univ.  dipl.  1. 123;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  108.  —  ■Serenitatem  regiam 
voIumus.« 

(104)  (Huberto)  Cantuariensi  archiepiscopo.  qui  ad  desolationem  Cantuariensis  ecclesiae 
laborabat  in  constructione  novae  capellae  de  Lamhee  contra  prohibitiones  Urbani  et 
Clementis  Rom.  pontt.  praedccessori  eius  factas,  praecipit,  ut  infra  triginta  dies  post 
susceptionem  praesentium  opus  capellae  suis  expensis  demoliri  faciat  vin  kal.  (id.  noa. 
de  H.)Mai.  ao  K  ||  Inhoc.  Ep.  ed.  Baiuze  1.63.  n*  111;  Opp.  ed.  Migne  I.  101.  n»  111 ; 
Rogeri  de  Hoveden  Ann.  ed.  Savile  Rer.  Angl.  scr.  fol.  443^  (ed.  Stubbs  IV.  49) ;  Epi- 
stolae  Cantuar.  391.  —  «Quanto  personam  tuam.« 

(105)  Universis  suffraganeis  Cantuariensis  ecclesiae  do  superiore  epistola  significat  eisque 
inhibet,  ut  (Huberto)  archiepiscopo  Cantuariensi,  si  mandatum  apostolicum  infra  ̂ tatu- 
tum  terminum  neglexerit  vel  distulerit  adimplere,  n^verentiam  et  obedientiam  nuUate- 
nus  inipendant.  viii  kal.  Mai.  a»  !<>.  |,  Epistolae  Canluar.  393.  —  »Cum  ecclesia  Can- 
tuariensis.» 

(106)  Capitulo  (o/.  episcopo)  Spoletano  mandat,  ut  matrimonium  P.  civis  Spoletani  cum 
meretrice,  quam  post  mortem  uxoris  duxerat,  cui  autem  vivente  uxore  aohaeserat,  le- 
ffitimum  iuoicent.  excommunicato  munus  absolutionis  impensuri.  viu  kal.  Mai.  a»  lo.  || 
rnnoc.  Ep.  ed.  Baluzo  I.  56.  no  102;  Opp.  ed.  Migne  I.  90.  no  102;  Collect.  IH.  decret.  lib.  4. 
tit  6.  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  iV.  560;  int  Decr.  Greg,  IX.  lib.  4.  tit  7  de  eo  qui 
duxit.  c.  6  ap.  Boehnior  Corp.  II.  655;  ap.  Richter  Corp.  II.  664.  —  -Significastis  nobis  per.« 

(107)  Permutationem  inter  Walterum  Rothomagensem  archiepiscopum  et  Ricardum  Angliae 
regem  super  villa  Andeliaci  cum  Rupe  et  Insula  discordes  ao  1197  factam  confinnat 
Sua  dictus  rex  in  utilitatem  Rothomagensis  ecclesiae  molendina  quae  habuit  apua 
Lothomagum,  cum  villis  de  Dieppa  et  Boitellis  et  manerio  de  Loviers  etc.  concessit. 

autentico  eiusdem  regis  inscrto.  vi  kal.  Mai.  indict.  I.  incarn.  dom.  ao  1198.  pont  ao  lo.J 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  58.  no  108;  Opp.  ed.  Migne  I.  93;  Dumo^lft  Corps  univ.  dipL  I.  Il6 
iubi  falso  ad  a.  1191  refertur)\  Bounin  Cartul.  de  Louviers.  Doc.  1. 119.  no81;  Cocquelines 

^ullar.  III.  68.  no  6;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  119;   aba^e  nota  chronoL  Raaulphus 
de  Diceto  ap.  Twysden  Hist  Angl.  scr.  701.  —  »Cum  emergentium  litigia.* 

(108)  (Henrico)  Biturioensi  archiepLscopo  mandat^  ut  a  confirmatione  et  consecratione  epi- 
scoporum  suspendat  (Bartholomaeuni)  archiepiscopumTuronensem,  qui  V(illelmum)  de 
Chymeleio  Abrincensem  episcopum  praeter  apostolicae  sedis  auctoritatem  in  Andega- 
vensem  ecclesiam  transferre  praesumpserat  et  in  ipsa  episcopum  consecrare;  qui  qui- 
dem  episcopus  a  pontificalis  officii  executione  suspendendus  est  eo,  quod  episcopatui 
Abrincensi  sacramentali  coniugio  alligatus  quaerere  solutionem  non  debuit  v  kal.  Mai. 
ao  lo.  I  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  66.  no  1 17  et  ttine  nota  chronoL  ibid.  559 ;  Opp.  ed.  Migne 
L  106.  no  117  et  III.  1198  (I*  coIL  decret  Innoc.) ; /ra^fw.  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1198  8  21. 
—  »Ne  si  universis.»